
 

 
 

Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo 

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

 

Oggetto: Decreto Approvazione Atti - Procedura di selezione pubblica, per titoli e colloquio, 

per il conferimento di n. 1 (uno) Incarico di collaborazione coordinata per lo svolgimento 

dell’attività di “Prove su campioni di conglomerato estratti in situ da pareti di gallerie 

autostradali: assistenza alle prove, analisi dei dati e predisposizione dei report” nell’ambito 

degli obiettivi di cui al Contratto “Affidamento del servizio di prove di laboratorio 

relativamente al piano di assessment gallerie sulla rete di competenza di aspi, ai sensi dell’art. 

32, comma 14, del D. Lgs 18 aprile 2016, n. 50. – lotto n. 3 – Area Sud dt5 Fiano Romano, dt6 

Cassino e dt7 Pescara – CIG 8199809871” - Responsabile Scientifico, Prof. Mario Daniele 

Piccioni  

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e s.m.i., recante “Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

 

VISTI gli artt. 2222 e ss. del Codice Civile;  

 

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175, del 

14.03.2019, in vigore dal 15.04.2019; 

 

VISTO il “Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Politecnico di 

Bari”, emanato con D.R. n. 265 del 20.04.2020; 

 

VISTO il “Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del 

Politecnico di Bari”, emanato con D.R. n. 311 del 27.07.2007; 

 

VISTO  il D.D. n. 474, del 27/10/2020, con cui è stato emanato il Bando di selezione 

pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (uno) Incarico di 

collaborazione coordinata per lo svolgimento di attività di “Prove su campioni 

di conglomerato estratti in situ da pareti di gallerie autostradali: assistenza alle 

prove, analisi dei dati e predisposizione dei report” nell’ambito degli obiettivi 

di cui al Contratto “Affidamento del servizio di prove di laboratorio 

relativamente al piano di assessment gallerie sulla rete di competenza di aspi, 

ai sensi dell’art. 32, comma 14, del d.lgs 18 aprile 2016, n. 50. – lotto n. 3 – 

Area Sud dt5 Fiano Romano, dt6 Cassino e dt7 Pescara – CIG 8199809871”, di 

cui è Responsabile Scientifico il Prof. Mario Daniele Piccioni; 

 

CONSIDERATO che il succitato Bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di 

Bari (www.poliba.it), sezione Albo online, in data 28/10/2020 e sarà 

consultabile sul sito anche successivamente alla scadenza del termine del 

04/11/2020, 

 

 

http://www.poliba.it/




 

 

 

DECRETA 

  

Art. 1 - Di approvare gli atti della Procedura di selezione citata in premessa così come formulati 

dalla Commissione esaminatrice, nominata con D.D. n. 507/2020 nonché la relativa graduatoria di 

merito come di seguito formalizzata:  

 

 

Art. 2 - Di dichiarare vincitore della Selezione pubblica in premessa il dott. Gianfranco Martellotta. 

 

Bari, 

 

 

 

 

Il Direttore Generale  

       (dott. Sandro Spataro) 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA DI MERITO – Incarico n. 1 

CANDIDATI (Cognome e Nome) Titoli  Colloquio Totale 

 

MARTELLOTTA Gianfranco 

 

35/40 

 

40/60 

 

75/100 


		2020-11-19T15:22:02+0100
	Spataro Sandro




